

**Žádost o podání informace
dle § 13 a násl. zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
ve znění pozdějších předpisů**

Povinný subjekt:

Město Dubí, Ruská 264, Dubí, PSČ 41701, IČO: 00266281

Žadatel:

Adresa, na kterou má být odeslána odpověď:

Číslo jednací:

6/2213/2020/taj. , vyřizuje p. Kindl

MĚSTSKÝ ÚŘAD DUBÍ	
č.j.	2295/2020
Data doručení:	4. 05. 2020
Počet listů	1
Z toho:	2
Zpracováno:	1
Pracovník:	T.K.

Požadovaná informace:

Informace k výstavbě plotu v Dubí – část Mstíšov, na pozemku p. č. 476/3

Dobrý den,

děkuji za zaslanou odpověď, chtěl bych Vás přece jen požádat a opětovně se dotázat:

1. Neobdržel jsem odpověď na mou první otázku, tedy z jakého důvodu došlo k oplocení obecního pozemku?
2. Víím, že se jedná o obecní pozemek, že se nejedná o veřejné prostranství a že je hlavní přístup k pozemku z ulice Školní, ovšem mne zajímá možnost průchodu přes tento obecní pozemek p.č. 476/3, který byl před stavbou plotu volně průchozí. Domnívám se, že přes takovýto obecní pozemek by měl být průchod nadále umožněn, viz. § 63 odst. 2 zákona č. 114/1992 Sb. o volném průchodu přes pozemky ve vlastnictví obce. Zajímá mne tedy, je-li možné alespoň krátkodobé zapůjčení klíčů od plotové branky? Neptám se jen za sebe, ale i za sousedy, kterých se daný problém také týká a mají také zájem o zachování možnosti průchodu přes pozemek.

Děkuji,

Datum podání: 4.5.2020